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

Zuhause liegt nur 650 Meter vom Ortszentrum entfernt. 

Sowohl mit öffentlichen Verkehrsmitteln als auch mit dem Auto erreichen Sie schnell alle

größeren Städte zwischen Frankfurt am Main und Mannheim. Der Bahnhof Oppenheim und

die Bundesstraße 9 liegen direkt am Wohnpark.

Infrastruktur:

Apotheke, Lebensmittel-Discount, Allgemeinmediziner, Kindergarten, Grundschule,

Hauptschule, Realschule, Gymnasium, Gesamtschule, Öffentliche Verkehrsmittel
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Exposé - Energieausweis

Energieausweistyp Bedarfsausweis

Erstellungsdatum ab 1. Mai 2014

Endenergiebedarf 53,10 kWh/(m²a)

Energieeffizienzklasse B

Exposé - Galerie

Mittelhaus
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Exposé - Galerie

EG - Musterhaus Bauträger

 

Erdgeschoss Oppenheim
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Exposé - Galerie

Küche - Musterhaus Bauträger

 

GWC - Musterhaus Bauträger
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Exposé - Galerie

Treppen - Musterhaus Bauträger

 

Treppenaufgang Oppenheim
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Exposé - Galerie

Schlafzi #1 OG - Musterhaus

 

Schlafzi #2 OG - Musterhaus 

 

www.ohne-makler.net/expose/315605 Seite 8/17 



Exposé - Galerie

Schlafzi #2 OG - Oppenheim

 

Hauswirtschaftsraum - Musterha
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Exposé - Galerie

DG Schlafzi. - Musterhaus 

 

DG Bad - Musterhaus
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Exposé - Galerie

Abstellraum - Musterhaus

 

Abstellraum 2 - Musterhaus
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Exposé - Galerie

Garten Oppenheim

 

Gartenbox 
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Exposé - Galerie

Terrassenschrank - Musterhaus

 

Vorgartenschrank - Musterhaus
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Exposé - Galerie

Wärmepumpe

 

Stellplatz
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Exposé - Galerie

Rheinzugang über die Straße

 

Ihr neues Zuhause!

 

www.ohne-makler.net/expose/315605 Seite 15/17 



Exposé - Grundrisse

Erdgeschoss

 

Obergeschoss
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Exposé - Grundrisse

Dachgeschoss
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